
Milada Chmelíková ve spolupráci s kulturní komisí Vás zve

         

 

 

 

   

  

DATUM     9. ČERVNA 2018

CENA ZAHRNUJE dopravu autobusem, technický doprovod, 

I a Auschwitz II – Birkenau, během které navštívíme všechna zpřístupněná místa tohoto muzea (vězeňské kasárny,

smrti, jedinou dochovanou plynovou komoru, 

možnost shlédnout mnoho dochovaných exponátů,

patří, stejně jako ruiny zbořených krematorií a rampu

lidmi, kteří byli určeni k likvidaci! 

Přihlašovat se můžete do 20. března na Obecním úřadě v
Každý účastník si musí zřídit cestovní pojištění.

kulturní komisí Vás zve na místo, na které by se nikdy nemělo zapomenout

 OSVĚTIM 
 

2018 (odjezd v brzkých ranních hodinách)   

dopravu autobusem, technický doprovod, celodenní 8hodinovou prohlídku hlavního tábora Auschwitz 

během které navštívíme všechna zpřístupněná místa tohoto muzea (vězeňské kasárny,

jedinou dochovanou plynovou komoru, ubikace, sociální zázemí vězňů, budovu sauny

dochovaných exponátů, dokazujících hrůzné činy, které k tomuto smutnému místu bezpochyby 

iny zbořených krematorií a rampu, ke které za světla i tmy přijížděly transporty s

. března na Obecním úřadě v Albrechticích nad Orlicí, pozor 
Každý účastník si musí zřídit cestovní pojištění. 

na místo, na které by se nikdy nemělo zapomenout 

    CENA          700 KČ  

prohlídku hlavního tábora Auschwitz 

během které navštívíme všechna zpřístupněná místa tohoto muzea (vězeňské kasárny, blok 

sauny) a samozřejmě budeme mít 

tomuto smutnému místu bezpochyby 

ly transporty s nevinnými lidmi - 

pozor kapacita omezena.               


